
Сојуз на математичари на Македонија, бул. Александар Македонски бб, п.ф. 10 ,  1130  Скопје,  тел.  02 3116053 
     SOJUZ NA MATEMATI^ARI  До           
              NA MAKEDONIJA     Директорот, Активот на математичари и Активот на одделенски наставници  
          Br.  ____25750/302____        при ____________________________________________________________ __ 
         __05.03_____. 2016 godina     
                        Skopje  
  

 Predmet: Izvestuvawe za Regionalen natprevar po matematika za u~enicite od osnovnoto 
obrazovanie vo u~ebnata 2015/2016 
 

 Ve izvestuvame deka Regionalniot natprevar po matematika za u~enicite od osnovnoto obrazovanie }e se 
odr`at na 02.04.2016 godina vo isto vreme vo site regioni so po~etok od 09:30  ~asot i so vremetraewe od 120 
minuti.  
 Согласно Правилникот за натпревари, Regionalnite natprevari se realiziraat vo 22 regioni i toa: 
 

1 РЕГИОН:  Берово, Делчево, Пехчево, Македонска Каменица, Русиново
Домаќин: ОУ Св.Кирил и Методиј - Македонска Каменица
Одговорен наставник:   Валентина Ристова   тел.072 309448
E-mail:   vale.nast@yahoo.com  

2 РЕГИОН:  Битола, Ресен, Бистрица, Новаци, Демир Хисар, Бач, Сопотница
Домаќин:ОУ Др. Трифун Пановски - Битола
Одговорен наставник:   Гордана Мишевска  тел. 070 700237
E-mail:   gordana.mishevska@gmail.com

3 РЕГИОН:  Велес, Свети Николе, Богомила, Градско, Лозово, Чашка, Извор
Домаќин:  ОУ Св. Ќирил и Методиј - Велес
Одговорен наставник:   Сениха Брзева  тел. 075 294099
E-mail:   senihabrzeva@yahoo.com  

4 РЕГИОН:  Гевгелија, Негорци,  Дојран, Богданци, миравци Валандово, Јосифово
Домаќин:ОУ Ристо Шуклев - Негoрци
Одговорен наставник:   Сузана Петрова  тел. 071 620609
E-mail:   najmila_mamicka@yahoo.com 

5 РЕГИОН:  Гостивар, Неготино(Полошко), Врапчиште, Маврови Анови
Домаќин:ОУ Гоце Делчев - Гостивар 
Одговорен наставник:   Ѓуро Трпевски  тел.075 558776
E-mail:   nastavnikgjuro@yahoo.com  

6 РЕГИОН:  Дебар, Ростуше, Центар Жупа 
Домаќин:ОУ Блаже Коневски  - с.Скудриње, Маврово-Ростуше
Одговорен наставник:   Ќемал Мавмути  тел. 078 608459
E-mail:   mavmuti.kemal@gmail.com  

7 РЕГИОН:  Кавадарци, Неготино, Росоман, Демир Капија, Конопишта
Домаќин:ОУ  Димката Ангелов Габерот - Ваташа
Одговорен наставник:   Александра Кузманова   тел.070 218755
E-mail:   ace-span@yahoo.com  

8 РЕГИОН:  Кичево, Другово, Осломеј, Вранештица, зајас, Србиново
Домаќин:ОУ Др.Владимир Полежиноски - Кичево
Одговорен наставник:   Зоран Ристески     тел.078 454777
E-mail:   zoristeski@gmail.com  

9 РЕГИОН:  Кочани, Виница, Чешиново, Блатец, Облешево, Зрновци, Оризари
Домаќин:ОУ Св.Ќирил и Методиј - Кочани
Одговорен наставник:   Петар Симов   тел.076 369937
E-mail:    petar.simov@yahoo.com  

10 РЕГИОН:  Крива Паланка, Кратово, Ранковце 
Домаќин:ОУ Христијан Тодоровски Карпош - Ранковце
Одговорен наставник:   Игор Николовски  тел.071 359377 , 070 261620
E-mail:   igornikolovski82@yahoo.com  

11 РЕГИОН:  Куманово, Липково, Орашац, Клечовце, Старо Нагоричане
Домаќин:ООУ Кочо Рацин - Куманово
Одговорен наставник:   Јасмина Петрушевска  тел.071 380033
E-mail:   jasmina_petrusevska@yahoo.com

12 РЕГИОН:  Охрид, Белчишта, Косел, Мешеишта
Домаќин:ОУ  Живко Чинго - с.Велгошти
Одговорен наставник:   Катерина  Бошкоска  тел.076 944137, Борис Лушески тел 078 496045 
E-mail:   boskoskakaterina@gmail.com   ;   luseski@yahoo.com

13 РЕГИОН:  Прилеп, Крушево, Долнени, Тополчани, Житоше, Кривогаштани, Витолиште, Македонски Брод, Самоков, Пласница
Домаќин:ОУ  Гоце Делчев - Прилеп 
Одговорен наставник:   Богослав Бардакоски   тел.070 601022
E-mail:   bobibardakoski@gmail.com  

14 РЕГИОН:  Скопје - Гази Баба 
Домаќин:ОУ Наум Охридски - Булачани
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Одговорен наставник:   Даниела Димишковска    тел.070 492334
E-mail:   ddimiskovska@gmail.com  

15 РЕГИОН:  Скопје - Чаир (Бутел) 
Домаќин:ОУ Рајко Жинзифов - Чаир 
Одговорен наставник:   Надица Накевска  тел.071 421615
E-mail:   nadica.nakevska@yahoo.com  

16 РЕГИОН:  Скопје - Центар 
Домаќин:ОУ Св.Ќирил и Методиј - Центар
Одговорен наставник:   Жанета Шумкоска    тел.070 729932
E-mail:   zanenane@yahoo.com  

17 РЕГИОН:  Струга, Вевчани, Луково, Делогожда, Лабуништа, Велешта,Подгорци, Драслајца, Октиси 
Домаќин:ОУ Браќа Миладиновци - Струга
Одговорен наставник:   Борјанка Јовановска тел. 070  362575
E-mail:   jovanovskaborjanka@yahoo.com

18 РЕГИОН:  Струмица, Ново Село, Василево, Босилово, Куклиш, Муртино,Радовиш, Конче, Подареш 
Домаќин: ОУ Мануш Турновски - Ново Село
Одговорен наставник:   Зоран Ризов  тел.077 764478
E-mail:   z.rizov@gmail.com  

19 РЕГИОН:  Тетово, Џепиште, Теарце, Брвеница, Камењане, Боговиње,Шипковица,  Желино, Јегуновце, Вратница
Домаќин:ОУ Братство Мигени - Тетиво
Одговорен наставник:   Вукашин Кировски   тел. 078 342505
E-mail:   vuki_mania@yahoo.com  

20 РЕГИОН:  Штип, Пробиштип, Злетово, Карбинци
Домаќин:ОУ Димитар Влахов - Штип 
Одговорен наставник:   Вилма Илиевска   тел.078 426123
E-mail:   vilmailievska@yahoo.com  

21 РЕГИОН:  Скопје - Кисела Вода,Аеродром 
Домаќин: ОУ Рајко Жинзифов 
Одговорен наставник: Марина Станоевска, 076  454684
E-mail: marina.stanoeska@gmail.com  

22 РЕГИОН:  Скопје - Карпош , Ѓорче Петров, Сарај 
Домаќин: ПОУ Јахја Кемал 

  Одговорен наставник:  
  E-mail:  

 

 Na natprevarot }e u~estvuvaat u~enicite od sledniot spisok od va{iot region: 
 
ред.бр. име и презиме одделени училиште општина ментор/име и презиме вкупно

1 Ива Спасовска IV ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Емилија Пап 95 
2 Сара Марковиќ IV ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Маја Буклеска 86 
3 Вера Ѓонеска IV ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Даниела Јовановска 86 
4 Алексиј Тасиќ IV ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Билјана Ефтова 78 
5 Софија Караевска IV ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Дубравка Гешовска 75 
6 Кристијан Јакимов IV ООУ "Браќа Миладиновци" Аеродром Татјана Бурник/Тања Симоновска 70 
7 Христијан Настески IV ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Виолета Симеонова 67 
8 Ема Смилевска IV ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Лидија Илијовска 66 
9 Филип Стојановски IV ООУ "Александар Македонски" Аеродром Виолета Ѓеорѓиевска 65 

10 Јана Николовска IV ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Јулијана Николиќ 65 
11 Кирил Левески IV ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Елена Поп – Алексова 63 
12 Димитар Данев IV ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Емилија Пап 61 
13 Цветковска Ања IV ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Ралевска Снежана 60 
14 Михаела Смилевска IV ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Лидија Илијовска 60 
15 Мила Тодорова IV ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Марина Спасовска 57 
16 Јована Божинова IV ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Марина Спасовска 55 
17 Мартин Начев IV ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Емилија Пап 55 
18 Ангела Милевска IV ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Светлана Јовчевска 55 
19 Лука Ангелов IV ОУ Кузман Шапкарев Кисела Вода Розета Тумбевска 55 
20 Наташа Денкова IV ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Марина Спасовска 55 
21 Леона Змајшек IV ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Светлана Јовчевска 52 
22 Бојан Блажевски IV ООУ "Гоце Делчев" Аеродром Рената Петрушева 50 
23 Марта Јанева IV ООУ "Браќа Миладиновци" Аеродром Наталија Ралповска/ Маја 50 
24 Симона Груевска IV OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Виолета Младеновска 47 
25 Давид Трајковски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Радмила Стефаноска 46 
26 Марко Здравковски IV ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Маја Буклеска 45 
27 Ева Стојановска IV ООУ "Александар Македонски" Аеродром Анѓелина Џамбазова 45 
28 Никита Крковски IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Елица Илиоска 45 
29 Сандра Штерјова IV ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Марина Спасовска 43 
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30 Филип Петрушевски IV ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Добрила Дукоска 43 
31 Огнен Спировски IV ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Дубравка Гешовска 40 
32 Гала Додевска IV ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Сања Манојловиќ 40 
33 Ива Иванова IV ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Марина Спасовска 40 
34 Никола Јандревски IV ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Бетка Спасовска 40 
35 Јована Хаџиска IV ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Светлана Јовчевска 38 
36 Ивана Арсиќ IV ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Ленче Ѓуроска 37 
37 Мартин Крстевски IV ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Виолета Јосифова 35 
38 Давид Костадиновски IV ПООУ Драга Стојановска Сопиште Светлана Жајгар 31 
39 Виктор Каркински IV ООУ Круме Кепески Кисела Вода Лорена Беќаровска 31 
40 Мартин Ристовски IV ОУ „Партенија Зографски “ Кисела Вода Весна Унковска , Јасмина 31 
41 Андреј Трајановски IV ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Емилија Христова 30 
42 Ивона Арсовска IV ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Радмила Стефаноска 30 
43  Матеа Велковска IV OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Виолета Младеновска 29 
44 Петар Лазаровски IV ООУ "Александар Македонски" Аеродром Анѓелина Џамбазова 29 
45 Андреј Миленковски IV ООУ Круме Кепески Кисела Вода Драгица Ивановска 28 
47 Елмедин Адем IV Мустафа Кемал Ататурк СтуденичаниФунда Јашарова 25 

            
ред.бр. име и презиме одделени училиште општина ментор/име и презиме вкупно

1 Мила Ѓорѓевска V ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Зорица Атанасовски 100 
2 Кирјана Ристова V ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Маја Попова Маџовска 100 
3 Мариела Стефановска V ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Снежана Димовска 95 
4 Марија Станчева V ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Слободанка Милевска 90 
5 Моника Трајковска V ООУ "Љубен Лапе" Аеродром   90 
6 Екатерина Кузмановска V ООУ Драга Стојановска Сопиште Марија Златановска 85 
7 Тадеја Петковиќ V ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Верица Беличева Иваноска 80 
8 Никола Цветаноски V ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Теодора Шалевска 80 
9 Кристијан Тодоровски V ООУ "Гоце Делчев" Аеродром Христина Анѓелеска 80 

10 Лазар Јанакиевски V ОУ Кузман Шапкарев Кисела Вода Гордана Анчевска 75 
11 Емељ Чико V ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Весна Стевановска 75 
12 Тамара Јанковска V ООУ "Браќа Миладиновци" Аеродром Жаклина Ристовска/Анета 75 
13 Ива Алексовска V ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Викторија Пауновска 75 
14 Ана Ѓонеска V ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Марјана Панчевска 75 
15 Софија Гацовска V ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Марјана Панчевска 75 
16 Кристијан Петрески V ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Теодора Шалевска 75 
17 Давид Каевиќ V ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Марија Минова 75 
18 Евгенија Кулевска V ООУ Круме Кепески Кисела Вода Анита Матевска 71 
19 Ивана Минова V ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Верица Беличева Иваноска 70 
20 Тамара Блажеска V ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Соња Боева 70 
21 Дара Колевска V ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Слободанка Милевска 70 
22 Христијан Никовски V ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Љубица Јовановска 65 
23 Михаил Кузмановски V OУ "Марко Цепенков "Зелениково Зелениково Македонка Стојаноска 62 
24 Миа Цекиќ V ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Анета Буковалова 60 
25 Миа Нецова V ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Зорица Атанасовски 60 
26 Бојан Петрески V ООУ "Александар Македонски" Аеродром Андриана Забрчанец 60 
27 Искра Ѓорѓиевска V ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Зорица Атанасовски 57 
28 Матеј Веселиновски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Јасмина Велеска 56 
29 Марко Стефковски V ОУ Рајко Жинзифов   Марија Илиева 55 
30 Лука Стефановски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Јасмина Велеска 55 
31 Леонид Индов V ООУ "Браќа Миладиновци" Аеродром Жаклина Ристовска/Анета 55 
32 Марко Митески V ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Ангелина Митева 55 
33 Бојан Илиевски V ООУ "Гоце Делчев" Аеродром Јане Тасев 55 
34 Леонтина Василевска V ОУ Кузман Шапкарев Кисела Вода Кристина Дораковска 50 
35 Андреј Морски V ОУ Кузман Шапкарев Кисела Вода Гордана Анчевска 50 
36 Ема Китинова  V ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Драга Филовска 50 
37 Александар Божиновски V ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Дафина Георгиевска 50 
38 Никола Станчев V ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Викторија Пауновска 50 
39 Дамјан Никодиновски V ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Соња Боева 50 
40 Милијана Стојановиќ V ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Снежана Димовска 50 
41 Габриела Смиленковска V ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Вангелина Мојаноска 50 
42 Стефан Јовановски V ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Соња Вељановска 50 
43 Јована Василевска V ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Билјана Петрушевска 47 
44 Христијан Трпчевски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Билјана Петрушевска 47 
45 Андреа Милошевска V ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Зорица Атанасовски 47
46 Надица Ивановска  V ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Сузана Трајкоска 45 
47 Вероника Петрова V ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Викторија Пауновска 45 
48 Мартин Владимировски V ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Викторија Пауновска 45 
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49 Теодора Ангелова V ООУ "Александар Македонски" Аеродром Софче Христовска 45 
50 Ангела Спирова V ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Јасна Пандовска 45 
51 Викторија Јаковска V ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Марија Минова 45 
52 Трајче Шумкоски V ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Љубица Јовановска 45 
53 Глорија Боневска V ОУ Кузман Шапкарев Кисела Вода Кристина Дораковска 43 
54 Матеа Блажевска V ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мирјана Дичова 43 
55 Филип Трпевски V ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Весна Стевановска 42 
56 Мартина Савин V ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Марија Минова 42
57 Александар Тасевски V ООУ Круме Кепески Кисела Вода Билјана Тодоровска 40 
58 Петар Велковски V ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Билјана Петрушевска 40 
59 Теодора Наумовска V ООУ "Љубен Лапе" Аеродром Марјана Панчевска 40 
60 Ведран Петровски V ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Јасна Пандовска 40 
61 Борјан Цветковски V ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Марија Минова 40 
62 Меланија Филиповска V ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Мери Џековска 40 
63 Никита Танески V ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Мирјана Дичова 35 
64 Сара Андоновска V ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Јоана Бошковска 35
65 Миа Димишкова V ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Маја Попова Маџовска 35 
66 Василиј Ацески V ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Мери Џековска 35 
67 Ангела  Ѓоргиоска V ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Мери Џековска 35 
68 Марко Димишковски V ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Зорица Атанасовски 31 
69 Даме Боцевски V ПOУ "Марко Цепенков "Орешани Зелениково Весна Митрички 31
70 Татјана Трпевска V ООУ Круме Кепески Кисела Вода Антонела Русјакова 30 
71 Ивана Зафирова V ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Соња Вељановска 30 
72 Трипунче Блажовски V ПООУ Драга Стојановска Сопиште Билјана Пухариќ 30 
79 Онур Исмаил V Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Туркан Адеми 25 

  

ред.бр. име и презиме одделени училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Ирина Петрушевска  VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 87 
2 Давид Ставров VI ООУ "Александар Македонски" Аеродром Елена Михајлова 86 
3 Филип Гавриловски  VI OOУ "Љубен Лапе" Аеродром Добрила Јовановска Ѓоргон и 82 
4 Софија Шуклева VI ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 80 
5 Давид Поповски VI ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 78 
6 Марко Мицевски VI OOУ "Љубен Лапе" Аеродром Добрила Јовановска Ѓоргон и 77 
7 Миа Шутева VI OOУ "Љубен Лапе" Аеродром Анета Костоска 75 
8 Тамара Николова VI ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Билјана Крстиќ 72 
9 Леа Лончар VI ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 71 

10 Тамара Ѓонеска VI ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Билјана Крстиќ 63 
11 Зорица Андовска VI ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 62 
12 Марија Брајановска VI ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Александар Трајанов 60 
13 Ана Мацановиќ VI ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 59 
14 Андреа Ѓореска VI ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 59 
15 Мила Спасевска VI ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Радмила Гиговска 57 
16 Михаил Николовски VI ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 57 
17 Ели Петреска VI ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Марина Станоеска 55 
18 Златко Малиминов VI ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 55 
19 Леонардо Змајшек VI OOУ "Љубен Лапе" Аеродром Добрила Јовановска Ѓоргон и 55 
20 Ања Митрева VI ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 55 
21 Марио Коцевски VI ПООУ Драга Стојановска Сопиште Милка Апостоловска 55 
22 Никодим Зафировски VI ООУ Драга Стојановска Сопиште Милка Апостоловска 55 
23 Сара Лозановска VI ООУ "К. Јосифовски - Питу" Кисела Вода Стојан Владимиров 50 
24 Ева Карамановска VI ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Марина Станоеска 50 
25 Мила Крагељ VI ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Билјана Крстиќ 50 
26 Ангела Костадиноска VI ООУ Драга Стојановска Сопиште Милка Апостоловска 50 
27 Димитар Џамбазов VI ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Кристина Секуловска Сталеска 49 
28 Нејра Суљовиќ VI ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Марина Станоеска 47 
29 Мила Николовска VI ООУ "Гоце Делчев" Аеродром Лидија Д.Богоевска 47 
30 Томче Атанасовски VI ООУ "Гоце Делчев" Аеродром Снежана Додевска 46 
31 Филип Јорданоски VI ООУ Круме Кепески Кисела Вода Митка Панарин 42 
32 Стефанија Цветановска  VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 42 
33 Ивана Коцева VI ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Лолита Трајковска 42 
34 Гораст Србиновски VI ОУ Кузман Шапкарев Кисела Вода Надежда Д.Бошкоска 40 
35 Мила Петров VI ОУ Кузман Шапкарев Кисела Вода Надежда Д.Бошкоска 40 
36 Михаела Анчевска  VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 40 
37 Марко Илиевски VI ООУ "Браќа Миладиновци" Аеродром Јасмина Јовеска 40 
38 Јоана Кочовска VI ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Александар Трајанов 40 
39 Марија Ѓорѓиевска VI ООУ "Гоце Делчев" Аеродром Лидија Д.Богоевска 40 
40 Елена Коларовска  VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 37 
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41 Матео Зајков VI ОУ „Партенија Зографски “ Кисела Вода Весна Димова  35 
42 Ангела Динева VI ООУ "К. Јосифовски - Питу" Кисела Вода Стојан Владимиров 35 
43 Дарко Скулиќ VI ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Билјана Крстиќ 34 
44 Тамара Илковска VI ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 34 
45 Дамјан Павлоски  VI ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 33 
46 Емилија Петровска VI OOУ "Љубен Лапе" Аеродром Анета Костоска 33 
47 Андреј Ристиќ VI ОУ „Партенија Зографски “ Кисела Вода Влатко Станоески 32
48 Марко Салтамарски VI ОУ Кузман Шапкарев Кисела Вода Надежда Д.Бошкоска 32 
49 Јован Парлапанов VI ООУ "Браќа Миладиновци" Аеродром Јасмина Јовеска 31 
50 Марија Петрова VI ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Марина Станоеска 30 
51 Ангела Маркоска VI ООУ "Александар Македонски" Аеродром Елена Михајлова 30 
52 Јаков Спасовски VI ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Сузана Настовска 29 
53 Ева Миланова VI ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Александар Трајанов 29 
54 Ивана Костовска VI ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Лолита Трајковска 28 
63 Дамјан Ѓорѓиевски VI OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Соња Николовска 21 
75 Енес Бакиовски VI Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 5 

  

ред.бр. име и презиме одделени училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Дамјан Јанчевски VII ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Ана Арсиќ 100 
2 Евгенија Ристова VII  OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Сања Кузмановска  100 
3 Кристина Тасева VII ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Виолета Булбуловска 95 
4 Ана Николовска VII  OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Сања Кузмановска  92 
5 Мила Билеска VII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром   86 
6 Ангела Настовска VII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром   85 
7 Александра Маринкова VII  ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 80 
8 Ивана Стојановска VII  OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Сања Кузмановска  79 
9 Сташа Петровиќ VII ООУ "Браќа Миладиновци" Аеродром Александра Кизова 77 

10 Георгина Петреска VII  ОУ Кузман Шапкарев Кисела Вода Славица Андовска 72 
11 Лука Арсовски VII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 71 
12 Матеј Дабески VII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 71 
13 Антон Тентов VII ООУ "Браќа Миладиновци" Аеродром Александра Кизова 71 
14 Алек Крстев VII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром   71 
15 Мартин Христов VII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром   68 
16 Ива Јуришиќ VII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром   68 
17 Вања Чујовиќ VII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром   67 
18 Јосиф Тренчовски VII ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Софијка Николовска 63 
19 Константин Крстевски VII ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Александра Миловановиќ 58 
20 Андреј Димовски VII ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Даниела Василевска 58 
21 Ивона Николовска VII ООУ Драга Стојановска Сопиште Милка Апостоловска 58 
22 Стефанија Димовска VII  OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Сања Кузмановска  56 
23 Блаже Анчевски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Марија Лозаноска 55 
24 Моника Наумовска VII ООУ "Александар Македонски" Аеродром Елена Михајлова 55 
25 Симона Данчева VII ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Виолета Павлеска 51 
26 Дамјан Георгиевски VII ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Виолета Павлеска 50 
27 Дарко Лазаревски VII ООУ "Гоце Делчев" Аеродром Ангелина Илиевска 50 
28 Илина Тренкоска  VII ОУ „Партенија Зографски “ Кисела Вода Весна Димова  45 
29 Мартина Лазаревска VII ООУ Драга Стојановска Сопиште Милка Апостоловска 45 
30 Стефан Колов VII  OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Сања Кузмановска  43 
31 Леон Цоневски VII ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Даниела Василевска 42 
32 Деспина Блажевска VII ООУ "Гоце Делчев" Аеродром Ангелина Илиевска 40 
33 Ирена Танушевска VII ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Ленче Танушевска 35 
34 Матеа Пејчиноска VII ООУ "Александар Македонски" Аеродром Елена Михајлова 33
35 Благоја Јанковски VII ООУ Круме Кепески Кисела Вода Наташа Јаковческа 30 
36 Теодор Богоевски VII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 30 
37 Ангела Илиева VII  ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Софијка Николовска 28 
38 Анамарија Шошкоска VII ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Ана Арсиќ 28 
51 Амина Абди VII Мустафа Кемал Ататурк Студеничани Ерхан Баки 13 

ред.бр. име и презиме одделени училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Јордан Дескоски VIII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 86 
2 Петар Илиев VIII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром Александра Пешевска Митановска 82 
3 Матеј Поповски VIII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром Александра Пешевска Митановска 80 
4 Иво Хриб VIII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром Александра Пешевска Митановска 75 
5 Филип Наковски VIII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром Александра Пешевска Митановска 75 
6 Борис Петрески VIII ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Билјана Стојановска 75 
7 Владимир Шарковски VIII ООУ "Александар Македонски" Аеродром Елена Михајлова 75 
8 Милош Митрев VIII ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Даниела Василевска 72 
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9 Антонија Крајчевска VIII ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Вангелица Поповска 60 

10 Теона Ацевска VIII ООУ Драга Стојановска Сопиште Милка Апостоловска 60 
11 Блаже Николовски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Марија Лозаноска 59 
12 Леонид Киселовски VIII ООУ "Александар Македонски" Аеродром Елена Михајлова 57 
13 Димитар Николовски VIII ОУ „Св. Климент Охридски“ Кисела Вода Марија Лозаноска 55 
14 Христина Трајческа VIII ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Јулијана Тодоровска 50 
15 Марија Јордановска VIII ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Јулијана Тодоровска 43 
16 Теа Минова VIII OOУ "Љубен Лапе" Аеродром Александра Пешевска Митановска 38 
17 Антонела Давитковска VIII ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Вангелица Поповска 34 
18 Масар Бакиовски VIII Мустафа Кемал Ататурк Студеничани ЕрханБаки 33 
19 Ангела Табаковска VIII ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 32 
20 Павловска Невенка VIII ООУ Круме Кепески Кисела Вода Луина Панева 30 
21 Петровски Филип VIII ООУ Круме Кепески Кисела Вода Луина Панева 29 
22 Маријана Тодороска VIII ООУ "К. Јосифовски - Питу" Кисела Вода Стојан Владимиров 28 
23 Бианка Бојковска VIII ООУ "Димитар Македонски" Аеродром Јулијана Тодоровска 28 
43 Јована Велковска VIII  OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Соња Николовска 8 

ред.бр. име и презиме одделени училиште општина ментор/име и презиме вкупно
1 Стефан Марковски IX ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Билјана Стојановска 100 
2 Ирина Ристовска IX OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Сања Кузмановска  98 
3 Теодора Стојческа  IX OOУ "Љубен Лапе" Аеродром Анета Костоска 90 
4 Миле Малиминов IX ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Ана Малиминова 86 
5 Јосиф Тепеѓозов IX ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 72 
6 Никола Начев IX OOУ "Љубен Лапе" Аеродром Анета Костоска 72 
7 Владимир Китановски IX ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром Милена Митреска 72 
8 Андријана Василева  IX OУ "Марко Цепенков"Зелениково Зелениково Сања Кузмановска  71 
9 Викторија Јанакиевска IX ООУ Драга Стојановска Сопиште Милка Апостоловска 68 

10 Андреј Бардаковски  IX ООУ Круме Кепески Кисела Вода Луина Панева 60 
11 Марко Дураков IX ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Радмила Гиговска 45 
12 Никола Донов IX ООУ„Блаже Конески“ Аеродром Сузана Настовска 45 
13 Дарко Ташков IX ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода Софијка Николовска 42 
14 Михајло Албанов IX ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Ирена Стефанова 41 
15 Моника Галевска IX ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Вангелица Поповска 40 
16 Ена Стојменовска IX ООУ "Гоце Делчев" Аеродром Ангелина Илиевска 35 
17 Константина Сарваноска IX ООУ"Лазо Ангеловски" Аеродром Вангелица Поповска 33 
18 Петар Стојаноски IX ОУ Рајко Жинзифов Кисела Вода Виолета Павлеска 30 
19 Теодор Алексовски IX ООУ "Гоце Делчев" Аеродром Ангелина Илиевска 30 
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pregleduvawe na zada~i.  
 Резултатите од натпреварот истиот ден да се достават на адреса natprevari.smm@gmail.com заради брзо 
составување и објавување на единствена ранг листа на државно ниво. РЕЗУЛТАТИТЕ И СИТЕ ИНФОРМАЦИИ 
ПРАТЕТЕ ГИ НА СТРАНИТЕ НА СММ 
  www.smm.org.mk или www.smm.com.mk  
 Право на учество на регионалниот натпревар имаат учениците кои на минатогодишните Државни натпревари освоиле 
награда(прва, втора или трета).  
 Na natprevarot }e bidat dadeni 5 zada~i koi }e se vrednuvaat so vkupno 100 boda.  
 Izborot na zada~i }e bide:  
  -2 zada~i od spisanieto NUMERUS vo izdanie na SMM, od rubrikite Konkursni zada~i i podgotvitelni 
zada~i za natprevari; 
  - 3 zada~i po izbor na komisijata za zada~i za natprevari vo osnovnoto obrazovanie pri SMM. 
 

 ВО СЕКОЈ РЕГИОН ДА СЕ НАПРАВИ ПРЕЦИЗЕН СПИСОК НА ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИИТЕ ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ 
ПО ОДДЕЛЕНИЈА,КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ, КОМИСИЈА ЗА ОДГОВОР ПО ПРИГОВИРИ ЗА ДА МОЖЕ ДА СЕ 
НАПРАВАТ СООДВЕТНИ СЕРТИФИКАТИ(ПОТВРДИ), КАКО ЧЛЕНОВИ РЕАЛИЗАТОРИ НА НАТПРЕВАРОТ.  
 ДА СЕ НАПРАВАТ (ПОПОЛНАТ) EXCELL-табели кои се испратени до училиштата домаќини, за КОМИСИЈА ЗА 
ПРЕГЛЕДУВАЊЕ, КОМИСИЈА ЗА ТЕСТИРАЊЕ, КОМИСИЈА ЗА ОДГОВОР НА ПРИГОВОРИ И ДА СЕ ИСПРАТИ 
ИМЕТО НА ДИРЕКТОРОТ НА УЧИЛИШТЕТО ДОМАЌИН НА НАТПРЕВАРОТ. 
 

ВАЖНО 
  

 Календар на натпревари во основното образование за учебната 2015/16 година 
 - Републички натпревар за учениците од основното образование   07.05.2016 година 



Сојуз на математичари на Македонија, бул. Александар Македонски бб, п.ф. 10 ,  1130  Скопје,  тел.  02 3116053 
 - Јуниорска македонска математичка олимпијада 2016 година    28.05.2016 година 
 

      05.03.2016, Скопје            Председател на СММ 
                     ____________________ 
                         Проф. Алекса Малчески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


